
Na temelju članka 56. i 57. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08. i 
136/12.) te članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 22. 
travnja 2015. godine donijelo 
 

 

ZAKLJUČAK 
o raspodjeli proračunske zalihe Grada Buzeta u 2014. godini 

 
 

Članak 1. 
Na temelju evidencije raspodjele proračunske zalihe sa podskupine računa 385 na 
stavke rashoda kojima prema vrsti pripadaju, utvrđuje se raspodjela proračunske 
zalihe u 2014. godini na pripadajuće proračunske stavke: 

 
Korisnik Svrha Datum Iznos Napomena - stavka preknjiženja 

Udruga 
dragovoljaca i 
veterana 
Domovinskog rata 
- ogranak Buzet 

Za pomoć u radu udruge 11.03.2014. 3.500,00 Pomoći i donacije (R053) 

Aldo Scrignar  Za pomoć u sanaciji dijela štete izazivane 
požarom na poljoprivrednim strojevima u garaži 
obiteljske kuće 

30.06.2014. 10.000,00 Troškovi provedbe mjera i otklanjanja 
posljedica šteta od lokalnih i 
elementarnih nepogoda (R061) 

TZ Grada Buzeta Za sufinanciranje projekta „Nabava opreme za 
manifestacije“ sufinanciranog od strane 
Hrvatske turističke zajednice 

18.07.2014. 5.000,00 Promocija Grada tartufa (R052) 

Sindikat 
umirovljenika 
Hrvatske - 
podružnica Roč 

Za pomoć u organizaciji prijateljskog boćarskog 
turnira istarskih i talijanskih podružnica 
umirovljenika 

27.03.2014. 4.000,00 Ostale sportske manifestacije (R195) 

Katedra 
čakavskog sabora 
Roč 

Za pomoć u sufinanciranju izdavanja zbirke 
pjesama Miroslava Sinčića "Ludi vjetar" 

22.05.2014. 3.000,00 Kulturne manifestacije i ostali projekti 
(R180) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Vrh 

Za pomoć u organizaciji manifestacije „IV. susret 
mužikanti Vrhuvšćine“ 

28.05.2014. 1.000,00 Pomoći i donacije (R053) 

KUD Istarski 
željezničar Roč 

Za pomoć u nabavci glazbenog instrumenta 
Tenor Willson 

17.06.2014. 10.500,00 Kulturne manifestacije i ostali projekti 
(R180) 

Humanistično 
društvo Histria. 

Za pomoć u obilježavanju stogodišnjice početka 
Prvog svjetskog rata u Istri 

6.08.2014. 1.000,04 Kulturne manifestacije i ostali projekti 
(R180) 

Udruga Vrh Za pomoć u akciji čišćenja Vrha i Vrhuvštine 14.08.2014. 2.500,00 Pomoći i donacije (R053) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Roč 

Za pomoć u sanaciji krovišta crkvice Sv. Ivan i 
Pavao - Stražica 

29.08.2014. 7.000,00 Zaštita spomenika kulture (R178) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Krušvari 

Za pomoć u adaptaciji kapelice Sv. Lucije u 
Kontićima 

01.09.2014. 2.000,00 Pomoći i donacije (R053) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Krušvari 

Za pomoć u uređenju zapuštenih puteva na 
području mjesnog odbora 

29.08.2014. 6.820,00 Uređenje šumskih (protupožarnih) 
puteva (R443) 

Istarski planinarski 
savez 

Za pomoć u organizaciji „Otvorenje 
Sakomanovog puta“ 

17.09.2014 2.000,00 HPD „Planik“ Umag (R200) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Svi Sveti 

Za pomoć u organizaciji radne akcije uređenja 
šumskih puteva povodom održavanja auto utrke 
„Buzetski dani 2014.“ 

24.09.2014. 4.500,00 Uređenje šumskih (protupožarnih) 
puteva (R443) 

Osnovna škola 
Vazmoslava 
Gržalje Buzet 

Za sufinanciranje troškova sudjelovanja u 
preventivnom programu „Ljubav u pokretu“ 

25.09.2014 2.000,00 Sufinanciranje materijalnih troškova za 
Osnovnu školu (R137) 

AK Buzet Za pomoć u organizaciji Parade vozača 
povodom Buzetskih dana 2014. i predstavljanju 
outdoor sportova 

29.09.2014. 4.000,00 Ostale sportske manifestacije (R195) 

Biserka Juretić Za pomoć u odlasku na državno savjetovanje u 
obuci neplivača u Orahovicu 

30.09.2014. 1.000,00 Ostale sportske manifestacije (R195) 



Korisnik Svrha Datum Iznos Napomena - stavka preknjiženja 

Vijeće Mjesnog 
odbora Veli i Mali 
Mlun 

Za sufinanciranje troškova nastalih izvedenim 
radovima na izradi dodatne odvodne rešetke na 
Malom Mlunu u sklopu rekonstrukcije ulice 

14.10.2014. 8.673,37 Održavanje naselja (R340) 

Udruženje 
obrtnika Buzet 

Za pomoć u sufinanciranju troškova odlaska do 
Gunje povodom akcije pomoći stradalim 
obrtnicima s poplavljenog područja koji spadaju 
u Udruženje obrtnika Županja. 

17.10.2014. 3.000,00 Financijska pomoć poplavom 
ugroženih područja (R061A) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Vrh 

Za pomoć u izvanredno nastalim troškovima 
rada stroja prilikom uređenja puteva na 
Vrhuvštini. 

22.10.2014. 7.500,00 Uređenje šumskih (protupožarnih) 
puteva (R443) 

Vijeće Mjesnog 
odbora Buzet - 
Stari Grad 

Za pomoć u nastalim dodatnim troškovima 
organizacije 2. Vespe euro rally 2014. 

22.10.2014. 2.000,00 Pomoći i donacije (R053) 

Infelsit d.o.o. Za nabavu biomikroskopa HS 5000, tonometra 
HT 5000 i električnog stolića za instrumente u 
oftalmološkoj ambulanti u domu zdravlja u 
Buzetu 

28.10.2014. 4.625,00 Nabava biomikroskopa za rad 
oftamološke ambulante (R441) 

 „Svitak“ Pazin Općinski sud u Pazinu - Za uvezivanje izlučenih 
sudskih odluka Kotarskog suda u Buzetu, 
Općinskog suda u Pazinu, Zemljišnoknjižnog 
suda u Buzetu i Općinskog suda u Buzetu 

31.10.2014. 4.000,00 Pomoći i donacije (R053) 

Slovensko 
kulturno društvo 
„Lipa“ Buzet 

Za pomoć u organizaciji dana slovenske kulture 
u Istri 

04.11.2014. 2.500,00 Pomoći i donacije (R053) 

 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/15-01/25 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 22. travnja 2015. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 PREDSJEDNIK 
    Damir Sirotić 


